様式第１号（第５条関係）
　　　　　年　　月　　日
佐渡市農業再生協議会
会長　　　　　　　様
申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　(団体の場合は、団体名称及び代表者名)
電話番号
（※日中連絡がとれる番号）
メールアドレス

佐渡市農業再生協議会農業資材等物価高騰対策支援事業補助金交付申請書
兼請求書

佐渡市農業再生協議会農業資材等物価高騰対策支援事業補助金交付要綱５条の規定に基づき、下記のとおり、佐渡市農業再生協議会農業資材等物価高騰対策支援事業補助金の交付を申請し、交付が決定される場合は当該補助金の交付を請求します。
記

１　誓約・同意事項
	[bookmark: _Hlk153472306]誓約・同意
事項
	□市内に住所を有する個人又は市内に主たる事業所を有する法人である。

	□市税の滞納がない。

	□佐渡市暴力団排除条例に規定する暴力団、暴力団員等ではないこと及びそれらと社会的に非難されるべき関係を有すると認められる者ではない。

	□令和６年度以降も農業経営を継続する意向がある。

	□交付決定後、申請書兼請求書の不備による振込不能等の事由により支払が完了せず、申請書兼請求書の補正が行われないこと、その他、交付対象者の責に帰すべき事由により交付できなかったときは、申請が取下げられたものとみなされることに同意する。

	□令和４年と令和５年を比較し、農業販売金額が減収している。

	□令和４年及び令和５年を比較し、農業販売金額が減収となっていないことが確認できた場合は、速やかに支払われた補助金を返還する。

	□申請内容に偽りその他不正があった場合には、支払われた補助金を返還する。

※全ての項目にチェックマークがついていない場合は補助金が交付されません。

２　交付対象面積及び申請額
	作付栽培面積
	　　　　　　a　※1a未満切り捨て、下限面積10a

	交付申請額兼請求額
	　　　　　　　　　円

３　振込先口座情報（申請者名義（法人の場合は、法人名義）の口座を記入のこと。）
	金融機関名

店（所）
	預金種類
	普通　・　当座

	（フリガナ）

	口座番号

	口座名義

[bookmark: _Hlk134774893]
　※申請者と口座名義が異なる場合は、下記委任状を記載
	委任状
　委任者（申請者）

　住所　佐渡市

　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※）
　（※）個人の場合は、本人の手書き又は記名押印をしてください。
　　　　法人の場合は、法人の代表者が手書き若しくは記名押印又は法人の記名押印をしてください。

　私は、下記代理人に佐渡市農業再生協議会農業資材等物価高騰対策支援事業補助金の受領を委任します。

代理人（口座名義人）
住所

氏名

４　添付書類
⑴通帳の表紙を開いたページの写しなど振込先の金融機関名、口座番号、口座名義がわか　る書類
⑵農業所得申告書（令和４年分及び令和５年分）の写しなど、農業販売金額が確認できる　書類
⑶上記⑵に対応した作付ほ場一覧（畑作物のみ）
⑷その他、佐渡市農業再生協議会会長が必要と認める書類